
 

  

 

Prot. n. (vedi segnatura)  

02/03/2020 

 

 

A TUTTO IL PERSONALE 

A TUTTA L’UTENZA 

ALL’ALBO 
 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista l’Ordinanza Regionale n° 2/2020 

 

DECRETA 

 

la sospensione di ogni attività legata alla didattica fino al giorno MARTEDI’ 3 MARZO compreso, in 

tutti i plessi ed in tutti i corsi con le stesse modalità del decreto prot. n. 2103 del 24 u.s. 

La normale attività didattica (ad eccezione dei viaggi e uscite d’istruzione e attività consimili) 

riprenderà con l’orario consueto mercoledì 4 marzo. 

Per eventuali aggiornamenti si consiglia di seguire con attenzione quanto riportato dagli organi di 

stampa. 

 

    Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Francesca Palmonella 
                                                                                                                               


		2020-03-02T12:44:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCA PALMONELLA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




